

adına şimdilik bir örnekle yetineceğim. Bu örnekten huzurunuzda daha evvel birkaç kere yüzeysel de olsa bahsedildi. Ancak konunun daha iyi anlaşılması ve bahse konu örnekle arz edeceğim teşkilde bizzat şahsımında TİM komutanı olarak görev alması açısından tekrar ifade edilmesinde büyük yarar görüyorum. Malumunuz üzerine Musul'da konsolosluk personelimizin DAES tarafından rehin alınması ile ortaya çıkan bir rehine krizi baş göstermiştir. Bahse konu rehine krizinin başından itibaren kaçırılan personelimizin askeri bir hareket ile kurtarılması seçeneği de gündemdeydi. Bu maksatla Özel Kuvvetler

Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesinin 13/11/2017 tarih ve 2017/109 esas sayılı SEGBİS çözüm tutanağıdır. Sayfa: 4/23

Komutanlığımıza muhtemel bir rehine kurtarma hareketinin icrası için Genelkurmay Başkanlığı tarafından emir verildi. Söz konusu rehine kurtarma hareketini irca etmek üzere, bir tabur komutanının emir komutası altında diğer taburlardan uygun personelin verilmesi suretiyle, görev paketi şeklinde özel bir teşkilatlanmaya gidildi. Çünkü planlanan hareketin başarısı için yakın muharebe konusunda tecrübeli ve askeri serbest paraşütçü niteliğine sahip, uygun uzmanlıktaki personelin organik olarak hangi birlik altında görev yapıldığına bakılmaksızın yetenek tabanlı özel bir teşkil içinde kullanılması hayati bir öneme haizdi. Bu görevde herhangi bir taburun birlik bütünlüğü içerisinde kullanılması demek, hareketi daha başlamadan evvel başarısızlığa mahkum etmek anlamına gelirdi. Çünkü rehine kurtarma hareketinin rehinelere zarar gelmeksizin icra edilebilmesinin ön şartı, teröristlere fark ettirmeksizin hedef bölgeye sızabilmeyi gerektiriyordu. Bunu başarabilmenin tek yolu ise yüksek irtifadan geceleyen askeri serbest paraşüt hareketi ile sızılmaktı. Tek bir taburun birlik bütünlüğü içerisinde bunu yapabileme imkanı yoktu. Çünkü görevin gerektirdiği tecrübe ve nitelikteki askeri serbest paraşütçü personel tek bir tabura mensup değildi. Sayın Başkan bu hareketin icrası maksadıyla seçilen 36 personel arasında bende göreve alındım. Tam bu noktada söyleyeceklerimi özellikle dikkat etmenizi arz ediyorum. Tıpkı 14 Temmuz 2016 tarihinde olduğu gibi, söz konusu özel teşkil içerisinde seçildiğim o günde başka bir kursa katılmak üzere hafta sonu izindeyken, sözlü bir emir ile apar topar mesaiye'ye çağırıldım ve kendime organik taburun dışında farklı bir kuruluş içerisinde, kendi tabur komutanım dışındaki başka bir subayın emir komutası altında gece paraşüt atlayış provası yaparken buldum. Yine o dönemde de tıpkı 14 Temmuz'da olduğu gibi görev öncesi karartma yapıldı ve görevin niteliği ile ilgili detayları gece paraşüt atlayış provalarına başlamamızdan çok sonra öğrendik. Yani görevin icrasına yönelik hazırlıklara başladığımız anda bile bir rehine kurtarma hareketinin parçası olacağımızı bilmiyorduk. Bu uygulamaları nasıl o dönem için Özel Kuvvetlerdeki kurumsal kültürün bir parçası olarak kabul edip yadırgamadıysam, 14 Temmuz günü bana verilen emirle ilgili detaylarını sonradan netleşeceğine dair talimatı da yadırgamadım. Kısacası Sayın Başkan o gün nasıl amirlerle ilgili kafamda şüphe uyanmayıp, mütalaa etmeksizin verdikleri emri yerine getirdiysem, 14-15 Temmuz günlerinde de olayın bir darbe teşebbüsü olduğunu fark ettiğim ana kadar aynı şekilde davrandım. Sayın Başkan buraya kadar Özel Kuvvetlerde birlik bütünlüğünden ziyade göreve yönelik personel bazında yetenek tabanlı teşkilatlanma usulünün daha sık kullanıldığını arz etmeye çalıştım. Bu konsept Özel Kuvvetler taktiğinin, tekniğinin ve Özel Kuvvet Harekat uygulamalarının ayrılmaz bir parçası, ayrıca sadece bizim için değil tüm dünya Özel Kuvvetleri için aynı usul